
 

 

            DETERMINAZIONE N. 367 del 15 ottobre 2019 
  

                                                                    Reg. N. 441 del 15/10/2019   
   
OGGETTO: LAVORI DI ADEGUAMENTO CAMPO SPORTIVO SITO IN 
FRAZIONE MONTESORO. CIG: Z562922075. LIQUIDAZIONE.  

IL RESPONSABILE 

PREMESSO che con Determinazione n. 243 del 09/07/2019 sono stati affidati i lavori per 
l’adeguamento del campo sportivo sito in Frazione Montesoro, per l’importo complessivo di 
€ 7.320,00 (iva al 22% compresa) alla ditta Carchedi Vincenzo con sede con in Filadelfia in 
C/da “Dirupi”, 110, p.i. 00812700797, c.f. CRCVCN53M29D587I, conto dedicato IBAN IT 
62E0101042580100000001619 (Banco di Napoli – filiale di Filadelfia); 

VISTA la fattura elettronica n. 06 della ditta Carchedi Vincenzo dell’importo di € 7.320,00 
(iva al 22% compresa), che comprovano il diritto del credito al pagamento della somma 
dovuta a saldo del servizio come sopra indicato; 

VISTO il DURC on line (Documento di regolarità contributiva) dell’impresa Carchedi 
Vincenzo, acquisito d’ufficio; 

VERIFICATO che, a seguito del riscontro operato: 

- la regolarità del lavoro effettuato; 

- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti; 

- la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta;  

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale 10 del 05/04/2019 di approvazione del 
bilancio annuale di previsione per l’esercizio 2019; 

VISTO l’art. 36 del Nuovo Codice Unico dei Contratti, Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 
50; 

VISTO il Regolamento Esecuzione di forniture e servizi in economia del comune di 
Filadelfia; 

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

VISTO il regolamento di contabilità; 

D E T E R M I N A 

- La liquidazione per i lavori per l’adeguamento del campo sportivo sito in Frazione 
Montesoro per l’importo complessivo di € 7.320,00 (iva al 22% compresa) alla ditta 
Carchedi Vincenzo con sede con in Filadelfia in C/da “Dirupi”, 110, p.i. 00812700797, 
c.f. CRCVCN53M29D587I, sul conto dedicato IBAN IT 62E0101042580100000001619 
(Banco di Napoli – filiale di Filadelfia); 

- di confermare l’imputazione della spesa sul capitolo n.  4965 del corrente bilancio di 
esercizio; 

COMUNE DI FILADELFIA 

 Provincia di Vibo Valentia 
Area Tecnica Manutentiva 

 



 

- dare atto che il presente provvedimento è esecutivo con l’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi del citato art. 6, comma 
11, della legge 15/05/1997, n. 127; 

 

Di dare atto che la presente Determinazione: 

- Va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio Tecnico;  

- Va pubblicata all’Albo Online Comunale.  

 
IL RESPONSABILE 

f.to geom. Giorgio Aldo Cinquegrana 

             

 

 

 

 

 
UFFICIO TECNICO DETERMINA N. 367 DEL 15/10/2019 

 
Legge 18 agosto 2000 n. 267 art. 151 comma 4 

Per la regolarità contabile 
Si attesta la copertura finanziaria  

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
     f.to dott. Bruno Iorfida 
 


